Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН.: 8 (861) 992-09-03,  8 (861) 992-09-02    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 14   к-м

 «15» августа 2014 г.                                                                   г. Краснодар

«О внесении изменений в график проведения

в сентябре 2014 года  плановых проверок

членов Партнерства по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список членов Партнерства, подлежащих проверке в

сентябре 2014 года  (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых в сентябре 2014 года членов

Партнерства на сайте НП «Комплексное Объединение Проектировщиков».

Директор НП «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Исп. Бобрышев А.М.

(8-861-67-2-00-13)

Приложение № 1

График проведения КПМ

НП «Комплексное Объединение проектировщиков»

в сентябре 2014 г.

№

п/п

Наименование

юридического лица или

ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/до

кументарна

я

ОП "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Протон" 0606012702 08.09.14 12.09.14 Д

2.  ООО "Проектно-

Конструкторское Бюро-

Мусиева М.Б."

0571002877 15.09.14 19.07.14 В

ОП "Черноморское" (г. Сочи, Туапсинский район)

     1. ООО "ЭнергоСетьМонтаж" 2320195313 15.09.14 19.09.14 Д

ОП "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "Фирма "ИНЖИЛ" 2309005079 10.09.14 10.09.14 В

2.  ООО "Диагностика

Проект"
2311124130

22.09.14 22.09.14 В

3.  ООО "ККЦКС "ЮГ-

СТРОЙ"
2310115936

15.09.14 15.09.14 В

4.  ООО "Газстрой" 3442085510 12.09.14 12.09.14 В

5.  ООО "Стройгазпроект 2315162626 05.09.14 05.09.14 В

6.  ООО "Орион СпецСтрой"  1513001160 08.09.14 08.09.14 В

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  ООО "Аркадастройпроект" 2364003185 22.09.14 26.09.14 Д

2.  ООО "ГеоЦентр" 2308143693 22.09.14 26.09.14 Д

3.  ООО "Конструкторское

Бюро Авангард"
2311147271

22.09.14 26.09.14 Д

4.  ООО "КубаньТехСервис" 2312178018 22.09.14 26.09.14 Д

ТО "Г. МОСКВА" (МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ)

1.  ООО "Стройэнергосервис-

С"
5075370689

15.09.14 19.09.14 Д

2.  ООО

"ЦЕНТРЭНЕРГОСТРОЙ"
7725720626

22.09.14 26.09.14 В

3.  ООО "Проектное бюро А" 5022038818 15.09.14 19.09.14 Д

4.  ООО "ВИПСтрой-Инвест" 7730685504 22.09.14 26.09.14 Д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ИП Горбань Евгений

Николаевич
234100568705

08.09.14 13.09.14 В

2.  ООО "Современные 2308180857 08.09.14 13.09.14 В

телекоммуникации-Юг"

3.  ООО "АртПроектСтрой" 2310155223 15.09.14 19.09.14 В

4.  ООО  Независимое

экспертное бюро

"ГРУППА А"

2308178946

15.09.14 19.09.14 Д

5.  ООО  "СТРАЖ"  2312113155 22.09.14 26.09.14 Д

6.  ООО

«КубаньЭнергоСервис»
2312181934

22.09.14 26.09.14 Д

7.  ООО "Проектно-

изыскательский центр"
2352047491

24.09.14 30.09.14 Д

8.  ООО "Пожтехсервис" 2334019156 24.09.14 30.09.14 Д

ОП "ПРИМОРСКОЕ"

     1. ИП Немудрый Дмитрий

Александрович
235201655900

09.09.14 12.09.14 Д

ТО "КРАСНОДАР-3"

     1. ООО

"КлиматЭнергоСтрой"
2312168267

18.09.14 18.09.14 Д

ТО "КРАСНОДАР-4"(КРАСНОДАРСКИЙ, СТАВРПОЛЬСКИЙ КРАЯ)

1.  ООО "Хуторок-1" 2343013665 11.09.14 11.09.14 Д

2.  ООО  "Стройсервис"    2335013333 04.09.14 04.09.14 Д

3.  ООО "Нева-Технологии" 2312139851 03.09.14 03.09.14 Д

4.  ИП Репин Артем

Сергеевич
231107823733

02.09.14 02.09.14 Д

5.  ООО "Зеленые Вершины" 2312128472 10.09.14 10.09.14 Д

6.  ООО "Роспроект" 2309110436 12.09.14 12.09.14 В

ТО "МОСКОВСКОЕ" (Г. МОСКВА)

    1. ООО "Спецтехсервис

плюс"
5047117469

25.09.14 25.09.14 В

Зам. Председателя КЭК                                               А.М. Бобрышев